
Odmawiajcie  codziennie
Różaniec
W  tym  tygodniu  rozpoczyna  się  miesiąc  różańcowy.  To
okazja, by otworzyć się szerzej na dar modlitwy. Wielu z nas
odmawia Różaniec przez cały rok, codziennie. W październiku
Matka  Najświętsza  zaprasza  nas  do  wspólnego  odmawiania
modlitwy różańcowej.

Chcemy to uczynić, jak w minionych latach, wg różnych grup
jakie  istnieją  w  naszej  wspólnocie.  Jeśli  każdy  dzień
przyjdzie do kościoła choć jeden z członków naszej rodziny, to
nasza różańcowa gromada będzie spora. W tym roku będzie nam
towarzyszyć  specjalna  świeca  różańcowa.  Niech  ta  świeca
codziennie płonie w naszych domach i wzywa nas do odmawiania
Różańca, zwłaszcza jeśli coś nam przeszkodzi w pójściu do
kościoła. Na tej świecy widnieje postać bł. Jana Pawła II
odmawiającego  różaniec,  i  ważne  słowa,  które  papież
wypowiedział o Różańcu. W świetle tej świecy chcemy rozważać
tajemnice  naszego  zbawienia,  i  doświadczenia  z  naszego
własnego życia. A zastanawiając się nad życiem Jana Pawła II,
które jest nam tak bliskie, chcemy odważnie budzić w sobie
samych pragnienie świętości. Bliska kanonizacja Ojca Świętego
uczyni to pragnienie bardziej możliwym i realnym. W tym roku
ośmielam  się  prosić  moich  Drogich  Parafian  szczególnie  za
naszych braci niewierzących w Boga, często wrogo nastawionych
do Pana Jezusa i Jego Kościoła, zwłaszcza z rodzin komunijnych
i bierzmowańców.

ks. Proboszcz

Poniedziałek: Róże różańcowe, małżonkowie, osoby samotne
Wtorek /św. Anna/: Czciciele św. Anny, Wróblin, Modlący się o
potomstwo
Środa: Dzieci i gimnazjaliści
Czwartek: Tercjarze św. Franciszka, Szafarze, Caritas, Bractwo
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św. Rity
Piątek: Młodzież, Marianki, Lektorzy, Ministranci
Sobota: Uczestnicy wieczornej Eucharystii
Niedziela: Kto tylko może, zwłaszcza osoby, które nie mogły
być na Różańcu w tygodniu
Codziennie:  Różaniec  w  Borkach  o  18.00,  Różaniec  w
Krzanowicach  o  18.00

Intencja  wspólna:  Za  niewierzących  z  naszej  parafii.  Za
rodziny  dzieci  komunijnych  i  przygotowujących  się  do
bierzmowania.


